
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

AREA TECNICA  
  

 
DETERMINAZIONE N. 5                                                                        DEL 10.01.2019 
 

OGGETTO : Determinazione costo di costruzione per l’anno 2020 
 
 
L’anno DUEMILAVENTI il giorno DIECI mese di GENNAIO 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visti i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto l’art. 16 del Regolamento di Contabilità vigente; 
 

Visto il decreto di designazione del responsabile del servizio; 

 
Ravvisata la necessità di aggiornare il costo di costruzione degli edifici residenziali in base 
all’indice ISTAT; 
 
Vista la nota della Regione Piemonte - Direzione Programmazione Strategica Politiche Territoriali 
ed Edilizia - Settore Attività Amministrative e Finanziarie per il Governo del Territorio del 
03.12.2019 con la quale viene definito l’aggiornamento del costo di costruzione degli edifici 
residenziali per l’anno 2020 in base all’indice Istat fissandolo in €/mq 404,39; 
 
Ritenuto di dover rideterminare il costo di costruzione per l’anno 2020; 
 
 

DETERMINA 
 
 

• di stabilire il costo di costruzione per l’anno 2020 relativamente agli edifici residenziali in 
€/mq 404,39;  
 

• di allegare la nota regionale del 03.12.2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

F.to LAVATELLI Arch. Marco 
   

 
      
    
   Per copia conforme all’originale, ad uso amministrativo lì 14/01/2020 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
 F.to LAVATELLI Arch. Marco 

 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 
 
Lì, 16/01/2020 
        
                                                                               L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE  

                                                                                           F.to ANNICHINI Laura 
 

 
 


